נגד אמיר מרמש וטרייסי קדיס (להלן: "המשיבים") הוגש כתב אישום בגין עבירות של רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק
העונשין (להלן: "החוק").

קשירת קשר לפשע (רצח) לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

קשירת קשר לפשע (חבלה חמורה) לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

שיבוש מהלכי משפט - לפי סעיף 244 לחוק.

הונאה בכרטיס אשראי לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986.

לנוכח האישומים החמורים המיוחסים למשיבים, ביקשה המדינה להורות על מעצרם עד תום ההליכים.

בדיון שהתקיים בתאריך 26.8.18 הודיע בא כוחו של המשיב 1 כי לצורך דיון במעצר בלבד הוא מסכים לקיומן של ראיות
לכאורה ועילת מעצר, ומכאן שהוא מסכים למעצר עד תום ההליכים.

בשל העובדה שאחיה של משיבה 2 הבחין במשיב 1 כשהוא נמלט מהבית, התעורר חשדם של בני המשפחה והם פרצו
את דלת חדר השינה שם התגלתה גופת המנוחה.

בד בבד עם הגשתו של כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרם של המשיבים עד תום ההליכים.

עילות המעצר הנטענות נסמכת על החזקה הסטטוטורית מכוח סעיפים 21(א)(1)(ג)(1) ו- 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, בשל האישום בעבירה שדינה מאסר עולם, תוך שימוש בנשק

קר.

כמו כן צוין קיומו של חשש סביר לפגיעה בשלום הציבור, מאחר שבנוסף על רצח המנוחה תכננו שני המשיבים לפגוע גם
בגיסה של המשיבה.

נקטו בהן הפעולות סדרת לנוכח וזאת מהדין ולהתחמקות משפט מהלכי לשיבוש סביר חשש של קיומו צוין כן כמו
לחו"ל.

יתרה מכך סדרת הפעולות שביצעה יחד עם המשיב להעלמת הגופה, וניסיונות ההטעיה המתוחכמים של בני המשפחה
אף הם מקימים עילת מעצר. העובדה ש"המשימה" כבר הושלמה והראיות בידי המשטרה אינה מפחיתה ממסוכנותה של

המשיבה ואין אני סבורה שבנסיבות המתוארות לעיל ניתן לשקול חלופת מעצר על אף גילה הצעיר.

אשר על כן, אני מורה על מעצרה של משיבה 2 עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ח, 03 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים ובאי כוחם.

שרה דותן, שופטת